
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA N.º 004, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020.

Complementa a Portaria ITQ nº 0137, de 16 de

dezembro de 2019, que cira a Comissão de Matrícula

- CM para o ingresso de novos alunos no primeiro

semestre de 2020 - Sistema de Seleção unificada -

Sisu.

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, nomeado pela Portaria nº 6.168, de 19 de novembro de 2014, publicado no Diário Oficial da União (DOU), seção 2, página

22, de 20 de novembro de 2014, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria do IFSP nº 1.523, de 16 de

maio de 2018,    

                                                

                        RESOLVE:

                        Art. 1º - Complementar a Portaria ITQ nº 0137, de 16 de dezembro de 2019, que cria a Comissão de Matrícula - CM

para o ingresso de novos alunos no primeiro semestre de 2020 - Sistema de Seleção Unificada - Sisu, incluindo os servidores

Edilson Hourneaux (3136659) e Fernanda Ferreira da Silva, Siape nº 3133603, como membros da referida Comissão a contar

do dia 03 de fevereiro de 2020.

                                           

Assinado eletronicamente,

Artur Martins de Sá

Presidente da Comissão de Matrícula

Denilson Mauri

Diretor-Geral do Campus Itaquaquecetuba




	Documento assinado eletronicamente por:

